GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 027/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Sinop.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Linguística, Letras e
Artes

Literaturas de
Língua Portuguesa

Aparecido Derney DEFERIDO

Iara Lopes Maiolini DEFERIDO

Tiago Oliveira DEFERIDO

Língua Portuguesa
Fabiana Fátima Hunhas Spier DEFERIDO

Márcio José da Silva DEFERIDO

Linguística

Betsemens Barbosa de Souza Marcelino DEFERIDO

Débora Santos Oliveira DEFERIDO

Elidi Preciliana Pavanelli Zubler DEFERIDO

Tamiris Marques Eng Wang DEFERIDO

Ciências Humanas

Educação
(Metodologia de

Ensino)

Catarina de Arruda Cortez DEFERIDO

Clélia Maria Malaquias DEFERIDO

Fátima Aparecida de Matos Barboza DEFERIDO

Jaquelini Fiuza DEFERIDO

Joaquim Antônio de Carvalho Filho DEFERIDO

Joelma dos Santos Dias DEFERIDO

Maria Albanisa de Oliveira Carlucci DEFERIDO

Rosimeire Vilarinho da Silva DEFERIDO

Sandra da Conceição Donato Ferreira DEFERIDO

Educação
(Metodologia de

Ensino: Linguagem
e Tecnologia)

Leane Spies DEFERIDO

Maria Aparecida dos Santos Lima Monteiro DEFERIDO

Sandra Regina Braz Ayres DEFERIDO

Educação Adriana Pacheco da Silva Santos DEFERIDO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

(Educação Infantil) Andréia Modanese DEFERIDO

Cíntia Sueli Britos Lopes DEFERIDO

Maria Aparecida Rosa do Nascimento DEFERIDO

Educação
(Didática)

Geise Ferreira
DEFERIDO

Sociologia

Andréia Roviero DEFERIDO

Ingrid Daiane Pedrosa de Souza DEFERIDO

Odenir Adilio Centenaro DEFERIDO

Psicologia

Aline Ayres Pereira DEFERIDO

André Luiz da Silva Andrade DEFERIDO

Quetti Caciana Schulz Nunes DEFERIDO

Sandra Aparecida da Costa DEFERIDO

Simone Ferreira de Sousa de Oliveira DEFERIDO

Sinop, 30 de setembro de 2016.

Claudete Inês Scroczynski
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e Linguagem –

Campus de Sinop
Portaria Nº1361/2015